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Prawie 2,5 mln zł na realizację inwestycji drogowych przeznaczy gmina
Pszczyna w ramach wsparcia finansowego powiatowi pszczyńskiemu. W środę,
1 września w Urzędzie Miejskim burmistrz Pszczyny Dariusz Skrobol, a także
zastępca burmistrza Piotr Sidzina wraz ze starostą pszczyńskim Barbarą
Bandołą oraz wicestarostą pszczyńskim Grzegorzem Nogłym podpisali stosowne
umowy.

- Udało nam się doprowadzić do finału kolejne etapy i nowe zadania inwestycyjne na
drogach powiatowych z dofinansowaniem gminnym. Chciałem podziękować Pani
Staroście, że udało nam się podpisać po raz kolejny umowy. Już tych zadań na drogach
powiatowych w ostatnim czasie zrobiliśmy sporo. Myślę, że ta współpraca będzie
kontynuowana na kolejne lata - mówi burmistrz Dariusz Skrobol.
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Podpisane w środę umowy dotyczą przebudowy drogi powiatowej - ul. Dworcowej w
Piasku, budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej - ul. Zawadzkiego w Ćwiklicach i
Rudołtowicach, przebudowy drogi powiatowej - ul. Pawiej w Wiśle Małej i ul. Jedności w
Studzionce - etap II, a także wykonania projektu przebudowy skrzyżowania ul. Żorskiej, ul.
Batalionów Chłopskich oraz ul. Staromiejskiej na osiedlu Stara Wieś w Pszczynie.

W przypadku inwestycji w Wiśle Małej i Studzionce gminna dotacja celowa stanowić
będzie 25,34% ostatecznej wartości zadania, nie więcej niż 1 287 531,75 zł. Na
rozbudowę infrastruktury w Ćwiklicach i Rudołtowicach powiat otrzyma 700 tys. zł,
natomiast wsparcie przebudowy drogi powiatowej w Piasku to kwota 400 tys. zł.
Przygotowanie projektu przebudowy skrzyżowania na Osiedlu Stara Wieś będzie
współfinansowane przez samorządy w kwocie 15 500 zł.

- Kluczem do tego, żeby inwestycje realizować szybko, skutecznie przy relatywnie słabych
dochodach samorządów jest współpraca. Za tę współpracę Panu Burmistrzowi serdecznie
dziękuję - powiedziała Barbara Bandoła starosta pszczyński - Przy takiej współpracy
często powtarzamy z Panem Starostą Nogłym i w Zarządzie Powiatu, że pomnażamy
pieniądze. Pozyskujemy zewnętrzne i dzięki temu możemy realizować więcej inwestycji.
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